
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/2  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального 

района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района Илишевский 

район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№1-5). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/2 
Приложение №1  

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

 

 

КАЛЛЯМИЕВ 

 Эрик Яудатович 

1996 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Андреевка; ООО «Илишевская МТС» с.Андреевка, заведующий МТМ №2; 

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 СЕМЕНОВА 

 Гульназ Зиннуровна 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Андреевка; МБОУ СОШ с.Андреевка, учитель; выдвинута Политической 

партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/2 
Приложение №2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

 

ВАСИНКИНА 

 Ирина Леонидовна 

1977 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Андреевка; отделение почтовой связи с.Андреевка, начальник отдела; 

выдвинута Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия 

России   

 НАБИЕВ 

 Айрат Сагитович 

1986 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Аначево; ООО «Андреевский кирпичный завод», временно исполняющий 

обязанности директора; выдвинут Всероссийской Политической партией «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/2 
Приложение №3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

 

САИТМАГРУПОВ 

 Рифкат Рафаилович 

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Андреевка; ЗАО ПХ «Андреевкое», генеральный директор хозяйства; депутат 

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ФИЛИМОНОВА 

 Эльвира Разифовна 

1979 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Андреевка; РГАУ МФЦ с.Верхнеяркеево, специалист; выдвинута 

Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/2 
 

Приложение №4  



Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 

 

ЗАКИРОВ 

 Асхат Мизхатович 

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Андреевка; Администрация сельского поселения Андреевский сельсовет МР 

Илишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; депутат Совета 

сельского поселения Андреевский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЗУБАИРОВА 

 Айгуль Зильфатовна 

1989 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район,  с.Андреевка; МБОУ СОШ с.Андреевка, воспитатель; выдвинута Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/2 
Приложение №5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по трехмандатному избирательному округу № 5 

 

САЙФУЛЛИН 

 Анатолий Калиевич 

1966 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Аначево; Андреевская врачебная амбулатория, электромонтер по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования; выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 ШАРИПОВА 

 Марина Валентиновна 

1970 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Марино; МБОУ СОШ с.Андреевка, учитель начальных классов; депутат 

Совета сельского поселения Андреевский сельсовет; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЯНГУБАЕВА 

 Елена Маникаевна 

1978 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Аначево; Аначевский филиал МБОУ СОШ с.Андреевка, учитель начальных 

классов; выдвинута Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ЯНСУБАЕВА 

 Лариса Григорьевна 

1973 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Аначево; МБОУ  СОШ с.Андреевка, воспитатель; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

 


